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Švenčionių lopšelio darželio ,,Gandriukas“ darbuotojų vidutinis darbo užmokestis 2020 m.


	Eil.
 Nr.
	Pareigybės pavadinimas
	Žmonių skaičius
	I ketvirtis
	II ketvirtis
	III
ketvirtis
	IV
ketvirtis
	Vidurkis
už metus

	1
	Mokytojas
	16
	1015
	991
	1233
	
	

	2
	Auklėtojo padėjėjas
	13
	708
	683
	647
	
	

	3
	Priešmokyklinio ugdymo pedagogas
	3
	1224
	1272
	1356
	
	

	4
	Virėjas
	3
	671
	716
	719
	
	

	5
	Direktoriaus pavaduotojas
	2
	1060
	1067
	1223
	
	

	6
	Kiemsargis
	2
	502
	456
	439
	
	

	7
	Darbininkas
	2
	241
	241
	337
	
	

	8
	Valytojas
	2
	228
	228
	209
	
	

	9
	Meninio ugdymo mokytojas
	2
	550
	577
	680
	
	



